KV07PK1600 OPTİ KANALLI V KAYIŞI OPT 7PK1600 1 ₺ 300,00 %20 ₺ 300,00

KLC PRO-96931 INA-533002310 KFR 96931
ALTERNATOR GERGI RULMANI AMORTISORLU
AVENSIS RAV 4 2,0 / 2,4

KLC
PRO-9545954

0
1 ₺ 665,00 %20 ₺ 665,00

TOPLAM 3 ₺ 1.135,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.135,00

%20 KDV ₺ 227,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.362,00

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr